Visto il computo metrico estimativo relativo alle opere di urbanizzazione facente parte degli 
elaborati allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (elaborato n. 25) che 
prevede i seguenti costi per la realizzazione dei due parcheggi:

- costo  di  realizzazione  parcheggio  Via  Grandi  pari  a  Euro  45.960,14 
(quarantacinquemilanovecentosessanta/14);
- costo di  realizzazione  parcheggio Via della  Chiesa pari  a  Euro 36.768,26 (trentaseimila 
settecentosessantotto/26);

Preso atto che la differenza dei costi  di realizzazione dei due parcheggi ammonta a Euro 
9.191,88 (novemilacentonovantuno/88);

Vista, inoltre, la stima redatta dall'Ufficio tecnico comunale allegata al presenta atto per farne 
parte integrante e sostanziale (all. 2) dalla quale risulta che il valore della porzione di terreno 
di  proprietà  del  Sig.  Niccolai  David  originariamente  destinata  a  parcheggio  nella  Scheda 
Norma del Comparto n. 4 ammonta ad Euro 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00);

Stabilito che, per quanto sopra, la monetizzazione degli standard di cui all'art. 6, comma 2, 
del  Regolamento  Urbanistico  ammonta  ad  euro  23.591,88 
(vetitremilacinquecentonovantuno/88), di cui Euro 9.191,88 per quanto attiene la differenza

[...]

Niccolai  David  e  Niccolai  Giovanni  composto  dagli  elaborati  tecnici  elencati  in 
premessa che si allegano al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (all. 1);

2)  Di  stabilire  che  la  monetizzazione  degli  standard  di  cui  all'art.  6,  comma  2,  del 
Regolamento Urbanistico ammonta ad euro 23.591,88 (ventitremilacinquecentonovantuno/88) 
da corrispondere secondo le modalità previste dalla convenzione, di cui Euro 9.191,88 per 
quanto attiene la differenza dei costi di realizzazione tra i due parcheggi e Euro 14.400,00 
quale  valore  del  terreno  che  rimane  di  proprietà  Niccolai  David,  come  da  stima  redatta